
 

STAROSTA KĘTRZYŃSKI 
 

Kętrzyn, dnia 2 grudnia 2014 r. 
SR.6222.2.2014               

 
 

D E C Y Z J A 
 
 Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 14 lipca 
2014 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2014 r., poz. 
1101) 
 

orzekam 
  
zmienić za zgodą strony decyzję Starosty Kętrzyńskiego z dnia 8 kwietnia 2011 r. znak: WR.7644-36/10, 
zmienioną decyzją Starosty Kętrzyńskiego z dnia 29 maja 2012 r. znak: WR.6222.1.2012 oraz decyzją 
Starosty Kętrzyńskiego z dnia 2 lipca 2013 r., znak WR.6222.2.2013 - pozwolenie zintegrowane dla 
instalacji do produkcji lub przetwórstwa produktów spożywczych z surowych produktów roślinnych  
o zdolności produkcyjnej powyżej 300 ton wyrobów gotowych na dobę w Wytwórni Pasz Agri Plus  
w Kętrzynie, przy ul. Bałtyckiej 24a, w ten sposób, że:  
 
1. Punkt XI decyzji otrzymuje brzmienie: 

„XI. Pozwolenie jest wydane na czas nieoznaczony.” 
 
W pozostałym zakresie decyzja pozostaje bez zmian. 
 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu  5 września 2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 14 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo 
ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 1101), która art. 1 pkt 38 ppkt a) 
wprowadziła zmiany w art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 
U z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) w ten sposób, że pozwolenia zintegrowane wydawane są na czas 
nieoznaczony. Ponadto zgodnie z art. 28 ust. 2 pkt 1) w/w ustawy pozwolenia zintegrowane wydane dla 
instalacji, które były eksploatowane w dniu wejścia w życie nowych przepisów wykonawczych wydanych 
na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy zmienianej, oraz będą objęte obowiązkiem uzyskania pozwolenia 
zintegrowanego - organ właściwy do ich wydania, zmienia z urzędu, w zakresie czasu, na jaki zostały 
wydane. 

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm) decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być  
w każdym czasie za zgodą strony zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał.  

W związku z powyższym Starosta Kętrzyński pismem z dnia 7 listopada 2014 r. wystąpił do spółki 
Agi Plus Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Marcelińskiej 92/94, 60-324 Poznań, o wyrażenie zgody na zmianę 
decyzji Starosty Kętrzyńskiego z dnia 8 kwietnia 2011 r., znak WR 7644-36/10, zmienionej decyzją z dnia 29 
maja 2012 r., znak WR.6222.1.2012 oraz decyzją z dnia 2 lipca 2013 r., znak WR.6222.2.2013, udzielającej 
pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji lub przetwórstwa produktów spożywczych z 
surowych produktów roślinnych o zdolności produkcyjnej powyżej 300 ton wyrobów gotowych na dobę w 
Wytwórni Pasz Agri Plus w Kętrzynie, przy ul. Bałtyckiej 24a, w zakresie zmiany czasu obowiązywania w/w 
decyzji. W dniu 21 listopada 2014 r. do tut. urzędu wpłynęło pismo Agri Plus Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. 
Marcelińskiej 92/94, 60-324 Poznań, w którym spółka wyraziła zgodę na zmianę w/w decyzji. 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1253502:part=a201u2&full=1


 

 
Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji decyzji. 

 
 

Pouczenie 
 

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Starosty Kętrzyńskiego w terminie 14 dni od daty 
otrzymania. 
 
 
 
 

Otrzymuje: 
1. Agri Plus Sp. z o.o. 
    ul. Marcelińska 92/94 
    60-324 Poznań 
    Regon: 00388219 
 
Do wiadomości: 
1. Burmistrz Miasta Kętrzyn 
2. Minister Środowiska 
3. Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
4. Marszałek Województwa 
    Warmińsko - Mazurskiego 
5. A/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


